FUNDAÇÃO GAMMON DE ENSINO- FUNGE

   Faculdades Gammon

Rua Prefeito Jayme Monteiro, 791-CNPJ 53.640.876/0001-69

Fone/Fax: (18)3361-9492 – www.funge.com.br – e-mail: fundacao@funge.com.br

CEP:19700-000-Paraguaçu Paulista - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DE BOLSAS DE ESTUDO

Dispõe sobre a classificação definitiva dos
candidatos ao processo de renovação de Bolsas
de Estudo da Fundação Gammon de Ensino,
para o 1º Semestre de 2015 (a partir de abril de
2015).

   O Presidente da Fundação Gammon de Ensino, Prof. Jathir Ramos
Vieira, no uso das suas atribuições estatutárias, torna público a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
DOS CANDIDATOS do processo seletivo de concessão de bolsas de estudos, cujas inscrições
foram realizadas entre os dias 10 a 16 de março de 2015, referente ao EDITAL DE
INSCRIÇÕES DE BOLSAS DE ESTUDO, conforme segue:

  DEFERIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº Candidato % Bolsa

01 Carlos Roberto Martins Roxo 25%

02 Otton Jonas Paiva Oliveira 25%

03 Jessica Esperidião dos Santos Cunha 25%

04 Jhenifer Emanuele Rodrigues 25%

05 Guilherme de Lima Camargo 25%

06 Laura Manoela Novaes 25%

07 Jorge Luiz Pulici 25%

08 Natalia de Jesus Andrade 25%

09 Rubens Henrique dos Santos 25%

10 Francisco Roberto Mrachina 25%

11 Victor Junior dos Santos 25%

12 Wilson Hasegawa Silva 25%

Art. 1º Os candidatos que tiveram deferida a bolsa de estudo conforme classificações
acima, deverão comparecer na Tesouraria da IES, das 7:00 às 11:30 e 13:00 às
17:00 h, no período de 06 a 08 de abril de 2015, para assinar o Termo de
Concessão da Bolsa de Estudo sob pena de desclassificação, a teor do disposto
no Art. 8, § 3º do REGULAMENTO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO.

Art. 2º Os candidatos que tiveram deferida a bolsa de estudo conforme classificações
acima, deverão comparecer na Tesouraria da IES, das 7:00 às 11:30 e 13:00 às
17:00 h, no período de 06 a 08 de abril de 2015 a fim de efetuarem o pagamento
da mensalidade de ABRIL DE 2015, já com o desconto da bolsa concedida,
sendo certo que a partir de maio de 2015, tal desconto já constará dos boletos à
disposição do aluno no site da IES – Área do Aluno.

http://www.funge.com.br/
mailto:fundacao@funge.com.br

                           FUNDAÇÃO GAMMON DE ENSINO- FUNGE

   Faculdades Gammon

Rua Prefeito Jayme Monteiro, 791-CNPJ 53.640.876/0001-69

Fone/Fax: (18)3361-9492 – www.funge.com.br – e-mail: fundacao@funge.com.br

CEP:19700-000-Paraguaçu Paulista - SP

Parágrafo Único – O bolsista que não efetuar o pagamento da mensalidade de
Abril até 8 de Abril de 2015, na Tesouraria, conforme artigo acima, perderá o
desconto da bolsa.

Paraguaçu Paulista, 2 de abril de 2015.

http://www.funge.com.br/
mailto:fundacao@funge.com.br